
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

COMUNICAZIONE INTERNA N. 341 Massa, 13/03/2020

Al Personale ATA
Ai Docenti
Alle Famiglie

OGGETTO: Misure di contenimento COVID 19: disposizione di chiusura prefestivi.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il DPCM DEL 11 MARZO 2020;
CONSIDERATE L le sue finalità primarie di contrasto e contenimento della diffusione
del virus COVID-19;
TENUTO CONTO che il territorio provinciale risulta ad oggi uno dei maggiormente
colpiti della Regione Toscana;
VISTA la nota MIUR n. 323 del 10/03/2020;
SENTITO il Consiglio di Istituto, che ha indicato all’unanimità parere favorevole in
base alla particolare situazione di emergenza sanitaria;
SENTITA la RSU di Istituto;

DISPONE
in attuazione delle misure di contenimento COVID 19, la chiusura nelle giornate
prefestive di sabato 14 marzo, 21 marzo e 28 marzo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(prof. Sonia Casaburo)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del
decreto legislativo n. 39/1993

CS382


